Кировское областное государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Средняя школа г. Орлова»

ПРИКАЗ

от 31.03.2021 г. № 65

Об утверждении локальных актов

На основании Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных»; Федеральным законом от 30 декабря 2020 г.
№ 519-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных
данных»; Трудового кодексом РФ №197-ФЗ от 30.12.2001 (гл. 14 «Защита
персональных данных работника», постановления Правительства РФ от
01.11.2012 №1119 «Об утверждении требований к защите персональных
данных при их обработке в информационных системах персональных
данных», постановления Правительства РФ от 15.09.2008 №687 «Об
утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой без использования средств автоматизации» для
обеспечения порядка обработки (получения, сбора, использования,
передачи, хранения и защиты) персональных данных работников и
обучающихся образовательного учреждения и гарантии их
конфиденциальности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе с персональными данными работников
и обучающихся КОГОБУ СШ г. Орлова

2. Утвердить Положение «Политика в отношении обработки
персональных данных КОГОБУ СШ г. Орлова».

3. Опубликовать на официальном сайте школы Политику КОГОБУ СШ
г. Орлова в отношении обработки персональных данных.

4. В соответствии с ч.1 ст.22.1 ФЗ-152 «О персональных данных»
определить заместителя директора по УВР, Коротаеву Марию
Евгеньевну, ответственной за организацию обработки персональных
данных в КОГОБУ СШ г. Орлова.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Тарасов

	2.Утвердить  Положение  «Политика в отношении обрабо
	3.Опубликовать на официальном сайте школы   Политику
	4.В соответствии с ч.1 ст.22.1 ФЗ-152 «О персональны
	5.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю

		2021-06-23T23:52:19+0300
	Тарасов Сергей Александрович